tenção e conservação de bens imóveis fornecida por pessoa jurídica: R$ 50.812,56 (cinquenta mil, oitocen-

tos e doze reais e cinquenta e seis centavos);

6.2 Para a ND 3.3.90.39-16 – Serviços de manutenção e conservação de bens imóveis prestado por pes-

soa jurídica: R$ 7.827,00 (sete mil, oitocentos e vinte e sete reais);

6.3 Para a ND 3.3.90.30-24 – Material de manutenção de bens imóveis fornecido por pessoa jurídica:

material elétrico, hidráulico e de construção: R$ 19.588,19 (dezenove mil, quinhentos e oitenta e oito reais e

dezenove centavos);

6.4 Total Global a ser registrado em ATA: R$ 78.227,75 (setenta e oito mil, duzentos e vinte e sete reais

e setenta e cinco centavos).

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO

7.1 Licitação tipo menor preço por item;

7.2 Modalidade: Pregão Eletrônico com Registro de Preços e Cadastro de reservas (se houver interessa-

dos) nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, Decreto nº 5.504/2005, Decreto nº 7.892/2013,